
Exploze

Kern

Když vládne noc, to nejsem já
kdo se z mých očí na svět dívá najednou
Když vládne noc, neúprosná
vlny které leží v hlubinách se ve mě povznesou

Odvahu mám a čelo drzejší
a strach pod botou rozdrtím
na nárožích svůj osud vyzývám
a on se bojí ukrývá

To nejsem já, říkám s výstrahou
a dokud se mě nedotýkáš nic nehrozí
Rozbušek pár ve mně číhá dál
jak panter před skokem svým než dojde k explozím

R: Exploze snů mě na prach rozmetá
   a jen ta noc jí odolá
   Exploze snů ta tiše vyčkává
   je blízko její chvíle zlá

Když vládne noc v temných zákoutích
přicházím já, sílu v pěsti zavírám
Není s kým se prát, nevím kam jít
a marně hledám soupeře a neumím to vzdát

R:
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

